
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.01.2025 г.                                                                             № 13  
 

 

Об утверждении перечня должностных лиц  

администрации Побединского сельского 

поселения Быковского муниципального  
района, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях 

 

          В целях реализации законодательства об административных правонарушениях, 
соответствии с частью 4 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об 
административной ответственности oт 11.06.2008  1693-ОД и руководствуясь Уставом 
Побединского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Быковского 
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Уполномочить должностных лиц, указанных в прилагаемом Перечне, на 
составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных 
Кодексом Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 
№ 1693-ОД. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Побединского 
сельского поселения   в сети интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

 

 

            Глава Побединского  
  сельского поселения:                                                                    Д.К. Шуманова 

 
 
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                            Приложение к постановлению от 27.01.2025 г. № 13     

 

                                                                             УТВЕРЖДАЮ: 
                                                                             Председатель административной  комиссии 

                                                                              ________________________Д.К. Шуманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

членов территориальной административной комиссии, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях 

 

 

1. Шуманова Диана Кымрановна – глава Побединского сельского поселения, 
председатель территориальной административной комиссии Побединского сельского 
поселения; 

2. Голованов Николай Геннадьевич – ведущий специалист администрации 
Побединского сельского поселения, заместитель председателя территориальной 
административной комиссии Побединского сельского поселения; 

3. Коломыйченко Людмила Дмитриевна – документовед администрации 
Побединского сельского поселения, ответственный секретарь территориальной 
административной комиссии Побединского сельского поселения; 

4. Утюгалиев Кайрат Сергеевич –  участковый уполномоченный полиции МО МВД 
РФ по Быковскому району, член административной комиссии. 

 


